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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31822504G

2. Data e Regjistrimit 22/06/2023
3. Emri i Subjektit ALBA 3 SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr. 17,  Rruga “ Principata e Arberit”, 
Zona Kadastrale 8513, Godine me Nr.pasurie 12/209 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice  te paisjeve dhe artikujve  te 

ndryshme kancelerie, Import- Eksport i tyre.Tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve dhe pajisjeve te ndryshme 
industriale, pajisje elektrike, elektronike, pajisje informatike, 
kompjutera, tonera, printera, pajisje zyre, Import- eksport i 
tyre. Botime, shtypje dhe shpërndarje të librave, 
shtypshkrimeve, studio grafike, (printim, fotokopjim, 
skanim) etj. Veprimtari ne fushen e ndermjetesimit tregtar, 
konsulence biznesi etj.
Anesti Pupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2023                Deri: 21/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnestiPupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShefkiTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 495.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErmalBenja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 495.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA 3 SOLUTION
E-Mail: anesti.pupi.albania@gmail.com  
Telefon: 0697653175  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-135474-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184029-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A31C8F-4030-4C3E-8FB5-01533D66FD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E5DD4E-0C21-495F-A358-402A0842D604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7910AC-762B-46C3-B11C-F625DDE58E4E
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Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


